
UCHWAŁA NR XVIII/184/2004
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 30 marca 2004 roku

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ogrodzieniec na 2004 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art.art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym, (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 48, 
art. 124 ust. 3, art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 15 poz. 148 z dnia 7 stycznia 2003 r.) oraz Uchwały Nr XVII/173/2004 Rady 
Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 10 luty 2004 r w sprawie budżetu Miasta i Gminy Ogrodzieniec na 
2004 roku

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala:

§1
Dokonać zmian w planach dochodów, wydatków oraz przychodów budżetu w sposób następujący:
zmniejszyć plan wydatków
Dział 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg

- wydatki bieżące
z tego:
- pozostałe wydatki - o kwotę - 76 814 zł

zmniejszyć plan przychodów

952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym
o kwotę - 76 814 zł

zwiększyć plan dochodów

Dział 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA
rozdz. 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

( Minister Finansów ST 3 - 4820 - 5 / 2004 / 257 z dnia 16.02.2004)
o kwotę - 37 431 zł

zmniejszyć plan przychodów

952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym
(rozbudowa szkoły Nr 2) - o kwotę 37 431 zł

§ 2

Dokonać zmian w planach wydatków w sposób następujący: 
zmniejszyć plan wydatków 

Dział 710 - DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
rozdz. 71014 - Opracowania geodezyjne i kartograficzne

- wydatki bieżące
z tego:
- pozostałe wydatki - o kwotę - 4 500 zł

zwiększyć plan wydatków

Dział 700 - GOSPODARKA MIESZKANIOWA
rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami

- wydatki majątkowe - o kwotę - 4 500 zł
( skorzystać z prawa pierwokupu nieruchomości 
położonej w Ogrodzieńcu Działka 804/25 księga 
wieczysta KW nr 39443 potrącenie z zaległości 
podatkowych)



§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodnicząca Rady Miejskiej:
Danuta Mikoda


